






INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD ALVARADENSE
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(Cifras en Pesos)

IC-EVHP-03-2112
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Exc~\ci"o~lns~fic~ngi~a 1," l, ,,"

Concepto'
, ,,,,, Hacienda ''', Hacienda j' ,', Hacienda, ' ,

1"1""1 ' ,
1 ¡¡¡, Publica / ~atrirn0gio Il! 1m Publica / patrirngn[o Generq,dg.1Wi' ' Publica,! ,f'<;i!rirno,nio,. " ~ctuali~aci6n d,e la Ijacienqa

'01, ¡~,¡'l ',~, TOTAL II>d11",' ~#' ~ 0~' ~, , (~¡ ,~ ,c" º, ' ':;A, "'" ,"r C9ntribuidq ,c!; :,,*¡, ''', 1 'f. \l,eJ=j~rciciosAnteriores rf,,' 1,;7l" ,Gen~radodel Ej~r<>ic::lp 1 " ryb!icaj P?trirl)onio" ' 1", # .,",' ",'Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020 0,00 0.00
Aportaciones 000 0.00
Donaciones de Capital 0,00 0,00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0,00 0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020 44,359.82 18,057,34 62,417,16
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 18,057.34 18,057.34
Resultados de Ejercicios Anteriores 44,359.82 44,359.82
Revalúos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de EjerciciosAnteriores 000 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 0.00 0,00Pública/Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia deActivos no Monetarios 0.00 0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020 0.00 44,359.82 18,057.34 0,00 62,417.16
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio 0.00 0.00Contribuido Neto de 2021

Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio 18,057,34 65,210.57 83,267.91Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 83,267.91 83,267.91
Resultados de Ejercicios Anteriores 18,057.34 -18,057.34 0.00
Revalúos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de EjerciciosAnteriores 0.00 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización 0.00 0.00de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posición Monetaria 000 0.00
Resultado por Tenencia deActivos no Monetarios 000 0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021 0.00 62,417.16 83,267.91 0.00 145,685.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

EMILIO VALDEZ CASTRO

~
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IMDESA

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE SALVADOR ALVARADO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENEROAL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(Cifras en Pesos)
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Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

ti' ,j '. ,.

Hacienda
Publica / Patrimonio

Gontribuido
0.00

, '11: ,,., "'d,')j!' '" '*" :,!,l~.,," Hacienda .
Publica /Patrimonio Generado
1:de Ejercicios Anteriores

TOTAL

" 0.00

Donaciones de Capital 0.00
Aportaciones 0.00 0.00

0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 000 0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020 -54,133.93 38,017.94 -16,115.99
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-54,133.93
38,017.94 38,017.94

Resultados de EjerciciosAnteriores -54,133.93
Revalúos 0.00 0.00

0.00
Reservas 000 000

0.00
Rectificaciones de Resultados de EjerciciosAnteriores 000

000

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto de 2020

0.00

0.00
0.00

0.00 -54,133.93 38,017.94 0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

23,241.35 48,188.20

86,206.14
23,241.35 -38,017.94

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
000

0.00 -30,892.58 86,206.14 0.00

Resultado por Posición Monetaria
0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública I Patrimonio Neto Final de 2020 -16,115.99

0.00

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio
Contribuido Neto de 2021

0.00

Donaciones de capital 0.00
Aportaciones

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio
Generado Neto de 2021

71,429.55

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
-14,776.59
86,206.14

Resultados de EjerciciosAnteriores
Revalúos 0.00

000
Reservas 0.00

0.00
Rectiticaciones de Resultados de EjerciciosAnteriores

0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización
de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posición Monetaria
0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021 55,313.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JESUSANTONIO SAÑUDO GARCIA

DIRECTOR



IMMUJERES

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SALVADOR ALVARADO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENEROAL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(Cifras en Pesos)
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.Hacíénda' i!l;';¡Y~!1~')~i 1" liIaciendaíl, :/",~i,~ Ha~iend~'~i' ·11iII""" ~i,~~~4,\i ,'f!,l, '"~w> :~,! I'¡~J" ¡", ""I{1' "Jji"li1, GonceRtd' " Exceso'o Insuficienciaen laPublica I Patrimonio Publica I Patrimonio Generado Publica I Patrimonio ~ ~~tuaIiZaCi6n,de I~,fiacieg.da,I,~(\ ;rOTA~ %';¡\,i .,;,.,. ,í!\i\x ,lié ;8 ,i~h, 't;¡¡¡, ,,,i,,,, ~on.trib,llidoil!í ;;1,;, i"pe ~jercieiQs Anteriore.s. .'» 1¡~'ii,Genera(jjodel Ejemicie i " Rública I PatrimonioHacienda Publica I Patrimonio Contribuido Neto de 2020 0.00 0.00Aportaciones 0.00 0.00Donaciones de Capital 0.00 0.00Actualizacion de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00Hacienda Pública I Patrimonio Generado Neto de 2020 -130,266.34 40,102.21 -90,164.13Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

40,102.21 40,102.21Resultados de EjerciciosAnteriores -130,266.34 -130,266.34Revalúos
0.00 0.00Reservas
000 0.00Rectificaciones de Resultados de EjerciciosAnteriores 000 0.00Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda

0.00 0.00Pública/Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posición Monetaria

0.00 000Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
0.00 0.00Hacienda Pública I Patrimonio Neto Final de 2020 0.00 -130,266.34 40,102.21 0.00 -90,164.13Cambios en la Hacienda Pública I Patrimonio 0.00 0.00Contribuido Neto de 2021

Aportaciones 000 0.00Donaciones de Capital 0.00 0.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00Variaciones de la Hacienda Pública I Patrimonio 40,102.21 -21,293.07 18,809.14Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

18,809.14 18,809.14Resultados de EjerciciosAnteriores 40,102.21 -40,102.21 0.00Revalúos
0.00 0.00Reservas
0.00 0.00Rectificaciones de Resultados de EjerciciosAnteriores
0.00 0.00Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización

0.00 0.00de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posición Monetaria

0.00 0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
0.00 0.00Hacienda Pública I Patrimonio Neto Final de 2021 0.00 -90,164.13 18,809.14 0.00 -71,354.99

IC-EVHP-03-2112

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor






